R E Q U E R I M E N T O  Nº.  432

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica e juntamente com o departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de dotar de infraestrutura, com galerias, asfalto, guias, sarjetas e iluminação, a ligação  da Alameda dos Jatobás e Rua João Tiegh, no Jardim Tropical, atendendo, desse modo, reivindicações dos moradores dessa localidade.
Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 23 de maio de 2011.

Vereador  Autor  XÊ

PSDB
lcacg